
Luonnon monimuotoisuuden kato jatkuu kansainvälisistä 
sopimuksista huolimatta. Tilanteen korjaamiseksi 
perustettiin vuonna 2012 Panamassa hallitusten välinen 
IPBES-paneeli (Intergovernmental Science-Policy 
Platform on Biodiversity and Ecosystem Services). 
Paneelin jäseninä on tällä hetkellä 127 valtiota, Suomi 
mukaan lukien. Kansainvälisen paneelin tavoitteena on 
vahvistaa tieteen ja poliittisen päätöksenteon välistä vuoro-
vaikutusta luonnon ja ihmisen hyvinvoinnin turvaamiseksi. 

LuontopaneeliLuontopaneeli
Kansainvälistä yhteistyötä  
luonnon monimuotoisuuden ja  
ekosysteemipalvelujen turvaamiseksi

Lisätietoja IPBES paneelista:
www.ipbes.net 

Lisätietoja Luontopaneelista:
www.syke.fi/luontopaneeli
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Tieteellisiä arviointeja päätöksenteon tueksi
Kansainvälinen IPBES-paneeli tuottaa päätöksenteon tueksi tieteelliseen sekä paikallisten ja alkuperäisasukkaiden 
kokemusperäiseen tietoon perustuvia arviointiraportteja luonnon monimuotoisuuden ja ekosysteemipalvelujen 
tilasta. Ensimmäisen toimintakauden (2013–2018) tärkein työ tulee olemaan luonnon monimuotoisuuden ja 
ekosysteemipalvelujen tilan globaali arviointi, joka pohjautuu neljään alueelliseen (Afrikka, Etelä- ja Pohjois-
Amerikka, Aasia ja Tyynenmeren alue, Eurooppa ja Keski-Aasia) arviointiin. 

Kokonaiskuvaa täydennetään teema-arvioinneilla, joista ensimmäinen koski pölyttäjiä sekä pölyttäjien ja ruuan 
tuotannon suhdetta ja se valmistui vuonna 2016. Sen lisäksi on käynnissä teema-arviointi heikentyneiden maa-
alueiden ennallistamisesta. 

Luontopaneeli toimii tieteen ja politiikan rajapinnassa
Ympäristöministeriön vuonna 2015 asettama monitieteinen  
Luontopaneeli toimii Suomessa kansallisena IPBES-paneelina.
Luontopaneeli 
•	 vahvistaa vuorovaikutusta tieteellisen tiedon ja päätöksenteon välillä 

•	 nostaa keskusteluun IPBESin kannalta ajankohtaisia luonnon moni- 
muotoisuutta ja ekosysteemipalveluja koskevia tietotarpeita

•	 tekee IPBESin työn tuloksia tunnetuksi Suomessa 

•	 tarkastelee kansainvälisten arviointiraporttien tulosten sovellettavuutta Suomessa

•	 edistää tutkijoiden sekä muiden asiantuntijoiden osallistumista  
IPBES-työhön kansallisesti ja kansainvälisesti

•	 tuo esille aihealueita ja painopisteitä, jotka ovat Suomelle keskeisiä IPBES-työssä ja  
osallistuu IPBESin kansainvälisissä kokouksissa käsiteltävien asioiden valmisteluun 

•	 koordinoi näkemysten kokoamista IPBESin arviointiraporttien  
luonnoksiin niiden kommentointivaiheessa  

•	 tekee ehdotuksia luonnon monimuotoisuutta ja ekosysteemipalveluja  
koskevan tutkimuksen kehittämisestä ja painopisteistä Suomessa

►  Lahovaleskorpioni (Allochernes wideri). Kuva: Eläinmuseo,  
Turun yliopiston biodiversiteettiyksikkö
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